



اخراج مجری ایرانی «سی‌ان‌ان» به دلیل انتقاد از ترامپ
«اصلان» بعد از حملات تروریستی شنبه هفته گذشته روی تل «لندن برج»، در پایتخت انگلیس به تندی از دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا انتقاد کرده بود.

وی در حساب کاربری‌اش در توئیتر ترامپ را «ماه‌شرم‌شیربت» خوانده بود و با استفاده از کلمه‌ای توهین‌آمیز به او حمله کرده بود. شهردار دقایقی بعد از وقوع حمله تروریستی در انگلیس از صادق‌خان، شهردار مسلمان لندن انتقاد کرده و گفته بود وقوع چنین وقایعی بر طرح او برای منع ورود اتباع چند کشور مسلمان از جمله ایران به خاک آمریکا صحت می‌گذارد.

یک سخنگوی شبکه خبری سی‌ان‌ان گفت: سی‌ان‌ان تصمیم گرفته که تولید مجموعه Believer را با رضا اصلان ادامه ندهد.

این دومین بار طی ۹ روز گذشته است که سی‌ان‌ان یکی از نیروهایش را به دلیل توهین به ترامپ اخراج می‌کند. این شبکه خبری هفته گذشته اعلام کرد که با «کتی گرiffin» کم‌دین مشهور آمریکایی نیز قطع ای تماس کرده است. گرiffin اخیراً تصویری از خود را در حالی که یک ماسک خونین از چهره دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در دست داشت، منتشر کرده بود.

دادگاه نیویورک حکم داد شامپاینزه‌ها، انسان نیستند و نمی‌توانند مثل انسان‌ها مسئولیت‌پذیر باشند به همین دلیل دادگاه با آزادی ۲ شامپاینزه مخالف کرد.
به گزارش رسانه‌های آمریکایی، دادگاه تجدیدنظر در ایالت نیویورک با اجماع حکم صادر کرد که شامپاینزه‌ها لایق حقوق انسانی نیستند.این با نظر، دادگاه نیویورک با آزادسازی دو شامپاینزه از اسارت در آمریکا با انتقال آن‌ها به یک پارک ویژه حیوانات مخالف کرد.

به گزارش رسانه‌های آمریکایی، دادگاه تجدیدنظر در ایالت نیویورک با اجماع حقوق‌آسان کرده که شامپاینزه‌ها لایق حقوق انسانی نیستند.این با نظر، دادگاه نیویورک با آزادسازی دو شامپاینزه از اسارت در آمریکا با انتقال آن‌هاست.این پرونده درباره دو شامپاینزه به نام‌های تومی و کیوکوس که توسط یک فرد در نیویورک در اسارت نگهداری می‌شوند.

این موسسه برای پیروزی در این پرونده قضایی از کارشناسانی مثل خانم «جین گودال» زیست‌شناس بزرگ استفاده کرد که گفته بود شامپاینزه‌ها با انسان‌ها در بخش‌های زیادی از رفتارها و ادراک و رفتارهای اجتماعی، شباهت دارند.

با این حال قاضی دادگاه در حکم خود نوشت: نتوانمندی‌های مشترک به معنی قدرت شامپاینزه برای تحمل مسئولیت‌های قانونی، حقوقی یا امکان بازخواست حقوقی فعالیت‌های آن‌ها مثل انسان‌ها نیست.

دادستان نیویورک در حال بررسی فرایندهای سازمان خیریه متعلق به فرزند رئیس‌جمهور آمریکا بعد از افشاشگری مجله فوربس نسبت به اظهار به‌های اشتباهه اریک ترامپ درباره نحوه خرج پول این بنیاد خیریه است.



به گزارش واشنگتن پست، دادستان نیویورک، مقام واجد صلاحیت رسیدگی به پرونده‌های سازمان‌های خیریه در این ایالت، جایی که اریک ترامپ بنیاد خیریه خود را ثبت کرده است.دکتر شنایدرمن جزئیات بیشتری درباره این تحقیقات فاش نکرد و تنها تأکید کرد که تحقیقات در مراحل اولیه قرار دارد و هنوز نمی‌توان آن‌ها را به عنوان تحقیقات رسمی تلقی کرد.اریک سوسور، سخنگوی شنایدرمن در بیانیه‌ای گفت: دفتر دادستان کل نیویورک در حال بررسی موضوعاتی است که گزارش مجله فوربس درباره بنیاد اریک ترامپ مطرح کرد.بر اساس اعلام این دفتر یکی از مسائل مطرح شده این بوده که بنیاد اریک ترامپ اقدام به تغییر برند خود کرده بدون آن که رسماً نزد مقام‌های نیویورک درخواست تغییر برند بدهد.

در گزارش فوربس آمده بود که اریک ترامپ در بنیاد خود برای جذب منابع خیریه کرئوتورها گلف در زمین‌های گلف پدرش برقرار می‌کرده و مدعی شده بود که پدرش به رایگان زمین‌های گلف را در اختیارش می‌گذارد اما فوربس مدارکی پیدا کرد که بنیاد اریک ترامپ برای استفاده از این زمین‌های گلف به سازمان ترامپ پول پرداخت کرده است.اریک ترامپ درخواست‌ها‌ها را اظهارنظر درباره این گزارش را رد کرده است.

ایجاد مشکلات از توپدی مادرزادی با مصرف خودسرانه دارو در مادران باردار

دبیور علمی سمینار بازسازی استخوان و نسج نرم در او توپدی

گفت: مصرف خودسرانه دارو در مادران باردار به ویژه در سه ماهه اول بارداری می‌تواند سبب بروز مشکلات از توپدی در جنین شود.
به گزارش روابط عمومی انجمن خراجان ارتوپدی ایران، دکتر مه‌ران رضوی پورگفت: از شایع‌ترین بیماری‌ها در حوزه از توپدی تورما به خاطر حوادث فرتاریکی، ارتروزهای مفاصل و ضایعات مادرزادی است که در طول رشد نوزاد به وجود می‌آید.

رضوی پور با اشاره به اینکه عمده مشکلات از توپدی تورما است، افزود:

هرچه که بتوانیم فرهنگ عمومی را بالا ببریم، قوانین محکم تر، ایمنی

بیشتری و آگاهی بهتر داشته باشیم و از آسیب‌ها و مشکلات تورمایی همچون حوادث و تصادفات ترافیکی پیشگیری کنیم تخت‌های بیمارستانی خلوت‌تر شده و همکاران ارتوپدی ما فشار کاری کمتری را دارند.

ارتوپدی به وجود می‌آید، گفت: بیشتر اختلالات مادرزادی در هفته ۶ تا ۸ جنینی به وجود می‌آید و ناشی از مصرف داروها، نداشتن اطلاع خانم‌ها از بارداری خود و در معرض اشعه قرار گرفتن مادران باردار است. در سه ماهه اول مادران باردار در مصرف دارو باید دقت داشته باشند و به هیچ عنوان خودسرانه دارو مصرف نکنند و این موضوع تحت نظر پزشک باشد.

در ۱۲ سال گذشته زیر فشار تحریم‌های داخلی و خارجی

شهردار تهران گفت: در ۱۲ سال گذشته همیشه زیر فشار تحریم‌های داخلی و خارجی بوده‌ام و برای آن‌هایی که با اغراض سیاسی اظهارنظر می‌کنند یا بدون کارشناسی قلم می‌زنند، متأسفم؛ زیرا حمل و نقل عمومی همیشه در اولویت بوده است.

به گزارش فارس، محمدباقر قالیباف در مراسم افتتاح خط ۷ متروی تهران ادامه داد: همواره به مردم دو قول داده‌ام که پایش ایستاده‌ام و آن کاهش فاصله شمال و جنوب شهر بوده است، البته همواره قبل و بعد از انقلاب هر اقدامی که شده، فاصله بیشتر شده و ما قول داده‌ام که این شکاف بیشتر نشود، اما امروز مدعی آن هستیم که در تمام ابعاد شهر، فاصله شمال تا جنوب را کاهش داده‌ایم.

و ادامه داد: در تهران یک چالش بزرگ بیشتر نادریم و آن آلودگی هوا، آب، خاک و صوت است که مهم‌ترین آن آلودگی هواست. ۸۰ درصد آلودگی هوا به وسیله متحرک از موتور تا خودرو در شهر برمی‌گردد و یک راه در این زمینه وجود ندارد و آن توسعه حمل‌ونقل عمومی است.

قالیباف گفت: متأسفانه آن‌هایی که کارشناس نیستند و قلم می‌زنند و آن‌هایی که کارشناس هستند اما اغراض سیاسی دارند، برایشان متأسفم، چون در سال ۸۵ مصمم شدیم حمل‌ونقل عمومی را در اولویت قرار دهیم تا هر شهروند به فاصله ۳۵۰ متر به هر جفتی که شکر دارد، به یک ایستگاه حمل‌ونقل عمومی برسد. شهردار تهران افزود: آن روز همه مدیران در مقابل حرم ایستادند، اما حالا باید از مدیریت شهری تشکر کرد، چرا که دو اتفاق بزرگ افتاده. ۷۰ درصد بودجه شهر در حوزه زیرساخت‌ها هزینه و ۲۰ درصد در حوزه جاری و نگهداری صرف می‌شود که از این بودجه زیرساختی، بیش یا نیمی‌ای از آن متوجه حمل‌ونقل عمومی است.

وی ادامه داد: کسانی که مغرضانه در حوزه حمل‌ونقل عمومی قلم می‌زنند، بداندند که ما به تقاطع‌های غیرهم‌سطح، پل و تونل نیازمندیم، اما با مدیریت غلطی که شما هر روز هزار خودرو را به شهر اضافه کردید که می‌توانستید جلوی‌اش را بگیرید، وظایف خود کوتاهی کرده و باری بر دوش شهرداری گذاشتاید.

شهردار تهران خاطرنشان کرد: در گذشته نه چندان دور اتوبوس‌ها به حداقل ممکن سرویس می‌دادند و خط

فرمانده انتظامی استان فارس: ۴ نفر در پرونده زمین خواری ۲۰ هزار میلیارد ریالی استان فارس دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری ۴ نفر متهم و کشف یک فقره زمین‌خواری به ارزش ۲۰ هزار میلیارد ریال در شهرستان بوان‌ت خبر داد.

به گزارش خیرگزاری تسنیم از شیراز، احمدعلی گودرزی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف غیرمجاز اراضی در یکی از مناطق شهرستان بوانات، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با همکاری کارشناسان اداره منابع طبیعی پس از تحقیق و بررسی‌های دقیق دریافتند فردی به هویت معلوم با همکاری سه نفر دیگر ضمن جعل اسناد دولتی، ۶۹ هزار و ۱۷۷ هکتار از اراضی ملی را تصرف کردند.

گودرزی گفت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضایی و انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی هر چهار فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه متهمان در تحقیقات فنی و پلیسی به جرم ارتكابی اقرار کردند، افزود: کارشناسان ارزش ریالی اراضی تصرف شده را ۲۰ هزار میلیارد ریال(دو هزار میلیارد تومان) برآورد کردند.

خانواده شهدای حادثه تروریستی تهران تحت پوشش بنیاد شهید قرار می‌گیرند

معاون تعاون و امور اجتماعی بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: خانواده شهدای حادثه تروریستی اخیر تهران مانند سایر خانواده‌های شهدای ترور تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار می‌گیرند.
به گزارش پایگاه خبری بنیاد شهید، مهدی ایزدی گفت: براساس آیین، اتباع ایرانی که بر اثر حادث تروریستی به قصد ضربه زدن بهنظام مقدس جمهوری اسلامی انجام می‌شود به شهادت می‌رسند یا دچار صدمه‌ی جسمی می‌شوند، شهید و جانباز محسوب می‌شوند.

ایزدی افزود: شهدای این حادثه تروریستی نیز مانند شهدای حوادث تروریستی که در ترورهای گروهک منافقین به شهادت رسیده بودند در گزار‌های مطهر شهدا و در کنار سایر شهدا به خاک سپرده شده و خانواده این شهدای گرفتار و همچنین فیروزتاری، کاردرمانی و لیزر استم که برای شهیدا و جانبازان ترور، تحت پوشش بنیاد شهید و امور ایثارگران قرار می‌گیرند.

کشف ۳ تن خرمای غیربهداشتی در جنوب تهران

رئیس گشت سیار تعزیرات حکومتی استان تهران از کشف خرمای غیربهداشتی از چند انبار در جنوب تهران خبر داد.

بهمن حسن‌بینگی به باشگاه خبرنگاران جوان گفت:گشت مشترک تعزیرات به همراه بازرسان اصناف و دانشگاه علوم پزشکی برای بررسی وضعیت خرما به خیابان فتح در میدان محمدیه اعزام شدند. حسن‌بینگی افزود: در این بازرسی مشخص شد، بندکارها و عمده فروشان خرمای غیربهداشتی و قاسد را بسته بندی و در سطح بازار عرضه می‌کردند که در همین راستا سه تن خرمای غیربهداشتی و قاسد و کشف و به منظور معدوم‌سازی به دانشگاه علوم پزشکی تحویل داده شد.

وی ادامه داد: خرده‌فروشی‌ها هم مورد بازرسی قرار گرفتند که برای متخلفان پرونده تخلفاتی تشکیل و برای رسیدگی به شعب تعزیرات ارجاع شد.

حوادث – اخبار کشور

قالیباف در مراسم افتتاح خط ۷ مترو:

در ۱۲ سال گذشته زیر فشار تحریم‌های داخلی و خارجی بوده‌ام



ساخته شده و در مرداد افتتاح می‌شود.قالیباف با قدردانی از حمایت بانک شهر در اجرای طرح‌های عمرانی گفت: روزانه ۲۱ هزار نفر در سه شیفت در پروژه خط ۷ مترو کار کرده‌اند و بانک شهر حمایت خوبی کرد و به سراغ سواگری مانند بانک‌های دیگر نرفت.شهردار تهران با اشاره کوتاهی به حادثه تروریستی در روزهای گذشته،

همکاری بهزیستی و وزارت بهداشت برای پیشگیری از خرید و فروش کودکان مادران معتاد

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور پوراخذ نژاد گفت: البته من شنیدم که دادستانی کل کشور پیگیر این پرونده هستند و این امکان وجود دارد که بخواهند از نظر ملی، موضوع این پرونده را مورد بررسی قرار دهند که البته به درستی نمی‌دانم تا چه اندازه می‌توانند به این پرونده ورود کنند.

گفتنی‌است چندی پیش کشف محموله پوشاک مظنون به قاچاق در ویلای یکی از وزرای دولت فعلی خبرساز شد. پس از آن گفته شد این کالاها توسط شرکتی که رئیس هیئت مدیره آن وزیر آموزش و پرورش و مدیرعامل دختر وی بوده و نمایندگی واردات یک برند پوشاک خارجی را دارد وارد شده است.

البته با توجه به برخی ابهامات در این پرونده که در همان زمان از سوی سخنگوی قوه قضائیه مطرح شد، حتی اگر حکم تیره نیز صادر شده باشد لازم است در خصوص ابهامات موجود از جمله استفاده از کارت بانکی فرد دیگر، عدم تطابق موضوع فعالیت شرکت واردکننده (مهندس) با کالای وارد شده (پوشاک) و حتی موقعیت اشتغال وزیر در مشاغل دیگر در زمان تصدی وزارت، توضیحات کاملی داده شود.

موکب‌های اربعین حسینی^(ع) اسمال شناسنامه‌دار می‌شوند

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات استان زنجان گفت: **اسمال همه موکب‌های اربعین حسینی(ع) شناسنامه‌دار می‌شوند.**

«نبیج‌الله پایانی» در گفت‌وگو با خبرنگار ایسنا، اظهار کرد: برای انسجام بیشتر، مدیریت بهتر و افزایش خدمات کمی و کیفی به زائران، موضوع شناسنامه‌دار کردن موکب‌ها و پرخورداری از پروانه در دستور کار قرار گرفته است و این موکب‌ها از سال ۹۶ که بعد در استان‌های منتهی به مرز، نقاط مرزی ایران و داخل کشور عراق خدماتی از جمله اسمال و تغذیه ارائه می‌دهند.

وی ادامه داد: این پس موکب‌های می‌توانند با

پشتیبانی ستاد بازسازی عتبات عالیات، خدمات اسمال و تغذیه ارائه کنند که دارای شناسنامه رسمی و پروانه موکب‌داری بوده و در ستاد بازسازی عتبات عالیات دارای مسئولیت و سابقه باشند از این‌رو، پس از اعلام فراخوان علاقمندان به برپایی موکب می‌توانند با مراجعه به ستاد بازسازی عتبات عالیات در سطح استان، درخواست کتبی و مدارک خود را تحویل دهند تا ستاد استان پس از تشکیل پرونده اولیه و بررسی‌های داخلی، پرونده را به ستاد مرکزی ارسال کنند.

وی با تأکید بر لزوم ارائه مدارک فردی هیئت امنا به ستاد متبنات، افزود: تکمیل فرم درخواست صدور مجوز موکب، تکمیل فرم مشخصات موکب از جمله مدیر

وزیربهداشت:

بیماری تب کریمه کنگو تحت کنترل است

وزیر بهداشت گفت: موارد جدیدی از بیماری تب کریمه کنگو نداریم و در مقایسه با چند هفته قبل، بیماری فروکش کرده است.

قاضی زاده هاشمی در حاشیه راه اندازی مرکز تحقیقاتی جمع آوری کننده شواهد علمی در حوزه سلامت ایران در پاسخ به سؤالی در خصوص آخرین وضعیت بیماری تب کریمه کنگو با بیان اینکه بیماری تب کریمه کنگو تحت کنترل است، گفت: موارد جدیدی از این بیماری نداریم و در مقایسه با چند هفته قبل، بیماری فروکش کرده است.

البته این به معنای ریشه کنی بیماری نیست چراکه رعایت نکات بهداشتی در ذبح دام و استفاده از گوشت مهم است.

قاضی زاده هاشمی افزود: اخبار بیماری تب کریمه کنگو اسمال برای حد بزنگمنامی شد و دلیل آن شایعات فضای مجازی بود.

وی خاطرنشان کرد: واقعیت این است که آمار ابتلا به این بیماری نسبت به سال گذشته افزایشی نداشته است و جای نگرانی نیست و از این پس نباید موارد جدیدی از ابتلا به تب کریمه کنگو را شاهد باشیم.

وزیر بهداشت افزود: طی دوه سه هفته اخیر نیز بروز موارد جدید این بیماری متوقف شده و می‌توان گفت این موضوع تمام شده است و اگر هم مورد مشاهده شود، نادر است.

بخش‌های جدید بیمارستان حضرت فاطمه(س) تهران افتتاح شد

بعد از ظهر دیزوز با حضور وزیر بهداشت، کلینیک ویژه تخصصی فوق تخصصی، «آی‌یو»، جراحی، «سی‌اس‌آر» و لاندری بیمارستان حضرت فاطمه(س) تهران افتتاح شد.

کلینیک ویژه تخصصی و فوق تخصصی این بیمارستان شده و در زمینی به وسعت ۱۵۰ متر مربع و چهار طبقه ساخته شده و علاوه بر ۱۵ مطب پزشکی، دارای بخش‌های آزمایشگاه، فیزیوتراپی، کاردرمانی و لیزر استم که برای ایجاد و تجهیز آن، حدود ۲۵ میلیارد ریال هزینه شده است.

بخش «آی‌یو» این بیمارستان با ۹ تخت و بستری جراحی با ۲۸ تخت بیمارستانی در زمینی با زیربنای هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال ساخته و تجهیز

صفحه ۱۱
یک‌شنبه ۲۱ خرداد ۱۳۹۶
۱۶ رمضان ۱۴۳۸ – شماره۲۶۴۴

جاسازی تریاک در قوطی زاهدان– خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: مأموران یگان تکواری ۱۰۵ نصرت‌آباد در گشت‌زنی‌های خود به یک دستگاه اتوبوس اسکانیا مشکوک شده و این خودرو را پس از متوقف کردن، مورد بازرسی قرار دادند.

سرهنگ علی عارف‌نژاد تصریح کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو ۳۰ هزار عدد قرص غیرمجاز و ۱۱ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که در قوطی‌های کوچک به طور ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف کردند.

وی گفت: در این راستا دو قاچاقچی دستگیر که پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

تبریز – خبرنگار کیهان: سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تبریز اعلام کرد: یک دستگاه تریلر حامل گازوئیل در ورودی شرقی آزادراه شهید کسایی تبریز واژگون شد. در اثر این حادثه خودرو آتش گرفت و دو سرنشین آن در آتش سوختند. گفته می‌شود واژگونی تریلر حامل گازوئیل به خاطر سرعت زیاد آن در سر پیچ بود. دود ناشی از آتش‌سوزی تریلر از فاصله دور هم قابل مشاهده بود.

تعمیلی مؤسسه پزشکی
ساری- ایسنا: مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران اظهار داشت: با دریافت گزارش‌ی از بازرسان دانشگاه علوم پزشکی این استان مبنی بر اینکه فردی غیرمتخصص در امور پزشکی مؤسسه «لیزر درمانی مو» در مازندران راه‌اندازی کرده است، رسیدگی به این پرونده در دادگاه شعبه هفتم تعزیرات حکومتی آغاز شد. مهدی عباسی افزود: این دادگاه پس از احراز تخلف فرد مورد نظر حکم به تعطیلی مؤسسه مزبور و ضبط تمام ملزومات پزشکی در آنجا به نفع دولت داد.

تصادف خونین اتوبوس با پیکان
کرمانشاه- خبرنگار مهر: معاون جمعیت هلال احمر استان کرمانشاه گفت: یک دستگاه اتوبوس مسافربری که در محور اسلام‌آباد غرب-حمیل در حرکت بود با یک دستگاه سواری پیکان تصادف کرد که در اثر آن چهار نفر جان خود را از دست دادند و ۵ نفر نیز مجروح شدند. پیمان یآوری افزود: ۳ تن از مصدومان سرپای درمان شدند و ۲ نفر دیگر به بیمارستان منتقل شدند. هنوز علت این سانحه از سوی کارشناسان پلیس راه اعلام نشده است.

سرقت دستگاه لرزه‌نگاری
زاهدان- خبرنگار کیهان: جانشین انتظامی سیب و سوران گفت:

در پی سرقت مسلحانه دستگاه ژئوفیزیک زمین‌شناسی مربوط به محققان زمین‌شناسی، بررسی موضوع و دستگیری سارقان مسلح در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت.

سردرگز عزیزالله محمدی افزود: مأموران با شناسایی مخفیگاه سارقان در یک عملیات هماهنگ ۴ سارق را دستگیر کردند. وی اظهار داشت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان یک دستگاه الکترونیکی پیشرفته متعلق به محققان زمین‌شناسی به ارزش ۵۰۰ میلیون ریال کشف و به شرکت مربوطه تحویل داده شد.

جانشین فرمانده انتظامی سیب‌وسوران گفت: سارقان پس از تشکیل پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

شهادت لرزید
کرمان- ایرنا: زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۴٫۷ درجه در مقیاس امواج درونی زمین (ریشتز) صبح شنبه شهادت از توابع شهرستان کرمان را لرزاند. مرکز لرزه‌نگاری کشوری کانون این زمین‌لرزه را در ۸۲ کیلومتری روستای گشتیت و در عمق ۹ کیلومتری زمین اعلام کرد. هنوز از خسارات احتمالی این زمین‌لرزه گزارشی دریافت نشده است.

روستای گشتیت از توابع بخش شهادت در شهرستان کرمان است و شهادت تا کرمان حدود ۱۰۰ کیلومتر فاصله دارد.

پایان دوستی ایلام– ایسنا: جوان ۲۰ ساله‌ای در شهر بدره استان ایلام به علت اختلاف شخصی با یکی از دوستانش با شلیک گلوله‌ای او را به قتل رساند. در این حادثه قاتل دو نفر دیگر را که قصد میانجیگری داشتند زخمی و خود نیز کوشدگی کرد.

قاتل و مقتول این حادثه هر دو سرباز بودند. پرونده این قتل تحت بررسی پلیس و دستگاه قضایی قرار دارد.

دانشگاه آزاد سوخت
بابل- خبرنگار کیهان: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بابل گفت: دانشگاه آزاد اسلامی واحد این شهرستان دچار حریق شد و کانون این آتش‌سوزی بخش پژوهش‌های این دانشگاه بود. قاسم داووبیان افزود: دامنه آتش‌سوزی به اندازه‌ای گسترده بود که آتش به بیرون از ساختمان کتابخانه زبانه می‌کشید. وی گفت: در این آتش‌سوزی تعداد زیادی کولر، قفسه‌های چوبی کتابخانه، همراه با کتاب‌هایش از بین رفت و شیشه‌های ساختمان شکسته و ساختمان دچار دودزدگی شد. داووبیان گفت: علت بروز این حریق توسط کارشناسان در دست بررسی است.

شناورهای نیروزا به ساحل نرسیدند
سرویس شهرستان‌ها: فرمانده مرزبانی دریایی جزیره خارک اظهار داشت: مأموران این فرماندهی مطلع شدند چند فرزند قاچق حامل کالای قاچاق از نوع پودر نیروزا و ریسپور در چند مایلی شمال این جزیره مستقرند و آماده انتقال کالاها به مرزبین‌المللی هستند. ستوان یکم ابودر امیری افزود: گشت دریایی این یگان به محل مورد نظر اعزام و پس از یک تعقیب و گریز دریایی شناورهای حامل کالای قاچاق متوقف کرد. وی گفت: در بازرسی از این شناورها که تن پودر و میلیون‌ها قرص نیروزا به همراه ده‌ها دستگاه ریسپور کشف و ضبط شد.

رودخانه خروشان قربانی گرفت
ساری- خبرنگار کیهان: رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن گفت: به دنبال دریافت خبری مبنی بر اینکه کودک ۳ ساله‌ای در رودخانه خروشان دو هزار این شهرستان قرق شده است امدادگران جمعیت به محل حادثه اعزام شدند. بدالله صالحی افزود: امدادگران جسدی بی‌جان این کودک تهرانی را در فاصله دو کیلومتری از محل اولیه غرق شدنش در رودخانه پیدا کردند.

دستگیری ۲۲ کلاهبردار
سرویس شهرستان‌ها: جانشین فرمانده انتظامی خراسان شمالی اظهار داشت: به دنبال اعلام چند فقره کلاهبرداری طی ماه جاری در بجنورد بررسی موضوع در دستور کار مأموران آگاهی قرار گرفت. سرهنگ حسین بَدَری افزود: مأموران ۲۲ متهم را در این رابطه شناسایی و دستگیر کردند. آنان در باج‌جویی‌های به عمل آمده به ۳۹ فقره جعل و کلاهبرداری اعتراف کردند. وی تصریح کرد: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

مراجعه کالای قاچاق در گمرک
بوشهر- خیرگزاری مهر: سرپرست ستاد نظارت گمرکات استان بوشهر گفت: مأموران گمرک بوشهر یک محموله کالای قاچاق تجهیزات دندانپزشکی کشف کردند.

جشنید قوربان‌افز افزود: این کشف طی ارزیابی یک فقره اظهارنامه صورت گرفت. این اظهارنامه تحت عنوان کمپرسور بود. وی گفت: در بازرسی از کالای درون کانتینر مشخص شد دستگاه یونیت دندانپزشکی در داخل پالت جاسازی شده بود.

وی ارزش کالای مشکوک را یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال عنوان و تصریح کرد: پرونده این کشف به مراجع قضایی و واحد حقوقی گمرک بوشهر ارسال شد.